
Comune di Arzergrande
Ufficio Tecnico Comunale  -  (pd)

arzergrande, 14 ottobre  2022
pubblicato all'Albo Pretorio Comunale 

pubblicato sul profilo del Comune di Arzergrande

Oggetto: 

Programma Triennale ed Elenco Annuale delle Opere Pubbliche.

Il sottoscritto Polenzani Giuseppe in qualità di Responsabile del 
Procedimento individuato con deliberazione 62 del 26.9.2007 dalla 
giunta comunale ;
- richiamato il decreto ministeriale  16 gennaio 2018 n.14 e l'art.21 del
Codice dei Contratti approvato con d.lgs.50_2016;
- vista la deliberazione di giunta comunale nr.102 del 13 ottobre 2022
con cui è stato adottato   lo schema di modifica del Piano Biennale
delle forniture per Beni e Servizi 2022-2023;
- considerato che prima della approvazione lo schema di modifica al
Piano Biennale delle forniture per Beni e Servizi 2022-2023 deve essere
pubblicato nel profilo dell’Amministrazione;

DISPONE 

1  -  la  pubblicazione  all’Albo  Pretorio  Comunale  e  sul  sito  web del
Comune di Arzergrande degli schemi adottati con la deliberazione di
giunta comunale  nr.102 del 13 ottobre 2022 della modifica al Piano
Biennale delle forniture per Beni e Servizi 2022-2023.

2 - entro 30 giorni dalla pubblicazione possono essere presentate 
osservazioni e ogni ulteriore informazione e precisazione può essere 
chiesta al sottoscritto tecnico comunale.

   il tecnico comunale
polenzani  giuseppe

 Comune di Arzergrande ufficio lavori pubblici / v.Roma 104 Arzergrande 35020 (pd) /'
ufficio aperto lunedi e martedi 08.30-12.30 , sabato 09.30-13.00 

c.f. 80008830285 p.iva 01819270289 / tel.049.5800030int.8 fax.049.9720048 cell.328.8666483 
posta el. ufficio.tecnico@comune.arzergrande.pd.it  - pagina internet www.comune.arzergrande.pd.it  

responsabile di procedimento e gestione dati personali ai sensi è il geom.Polenzani Giuseppe 



Comune di Arzergrande
Provincia di Padova

O R I G I N A L E

DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE

Numero  102   del  13-10-2022

Oggetto: adozione di modifica al Piano Biennale per l'acquisto di Beni e

Servizi 2022-2023

Per  approvazione  e  conferma  del
presente verbale, si sottoscrivono 

IL PRESIDENTE
Lazzarin Filippo

IL SEGRETARIO GENERALE
 Cartisano Pier Paolo

L'anno   duemilaventidue  il  giorno   tredici  del  mese di  ottobre  alle  ore
20:00, nella sala delle adunanze, convocato per determinazione del Sindaco,
si è riunita  la Giunta Comunale.

Dei Signori componenti della Giunta Comunale di questo Comune: 

Nome Cognome Qualifica Presenza

Lazzarin Filippo Sindaco Presente

Ranzato Teresina ViceSindaco Presente

Pegoraro Emilio Assessore Assente

Grigoletto Nicolo' Assessore Presente  in

videoconferenza

Carraro Alessia Assessore Presente  in

videoconferenza

Partecipa alla seduta  il Sig.  Cartisano Pier Paolo Segretario Comunale, .

Il Sig.  Filippo Lazzarin nella sua qualità di Sindaco assume la presidenza e,
riconosciuta legale l'adunanza, dichiara aperta la seduta.

N.  reg. pubbl.

Certifico  che  copia  della  presente
deliberazione  viene  PUBBLICATA
mediante affissione all'Albo Pretorio
del  Comune  per  15  giorni
consecutivi a partire
       dal           

L'INCARICATO 
 Talpo Paolo

Il sottoscritto, visti gli atti d’ufficio,

ATTESTA
Che  questa  deliberazione  è
divenuta esecutiva il  

 In quanto decorsi i 10 giorni dalla
pubblicazione

Lì,____________

IL RESP. SEGRETERIA
 Rosso Federico

Proposta di deliberazione n. 115 del 12-10-2022

Oggetto: adozione  di  modifica  al  Piano  Biennale  per  l'acquisto  di  Beni  e
Servizi 2022-2023

ATTESO CHE: 

- la formazione e l'aggiornamento del Piano Biennale di forniture e servizi è 

disciplinato dagli articoli 21 e 128 del Codice dei Contratti approvato con 



Comune di Arzergrande

d.lgs.50_2016 e dal Decreto del Ministero delle Infrastrutture e Trasporti di 

concerto con il MEF n.14 del 16 gennaio 2018; 

CONSIDERATO CHE :

- questa Amministrazione intende finanziare alcuni servizi mediante il 

Dipartimento per la Transizione Digitale con la iniziativa PNRR denominata 

PAdigitale 2026;

- tali servizi vanno quindi inseriti nel Piano Biennale degli Acquisti per forniture

e servizi 2022-2023, aggiornando le schede del Piano approvato, da ultimo, con 

la deliberazione consiliare n.37 del 12 settembre 2022;

- in particolare si prevede l'inserimento dei seguenti servizi:

   -misura PNRR 1.4.1: Citizen experience - Miglioramento della qualità e 

dell'usabilità dei servizi pubblici digitali (Istanze Online)

   -misura PNRR 1.4.1: Citizen experience - Miglioramento della qualità e 

dell'usabilità dei servizi pubblici digitali (Nuovo portale comunale)

   -misura PNRR  1.4.5: Piattaforma Notifiche Digitali

   -misura PNRR  1.4.3: Servizi digitali e cittadinanza digitale - piattaforme e 

applicativi servizio Pagopa:

- le schede del nuovo  Piano Biennale delle Forniture e dei Servizi sono state 

predisposte dal settore 2 e se ne propone la adozione, in vista dell’esame da 

parte del Consiglio Comunale nella prossima riunione;

VISTO l’art. 48 del D.Lgs. n. 267/2000 sulle competenze della Giunta 

Comunale;

ACQUISITI, ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. n. 267/2000, i pareri favorevoli dei 

Responsabili dei Servizi in merito alla regolarità tecnica e regolarità contabile;

RITENUTO di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile 

ai sensi dell’art. 134 ultimo comma del D. Lgs. 267/2000.

D E L I B E R A

1) DI DARE ATTO che la premessa narrativa forma parte integrante e 

sostanziale del presente provvedimento;

2) DI ADOTTARE, per le motivazioni indicate in premessa, la versione 

aggiornata del Programma Biennale delle Forniture e dei Servizi 2022 - 2023 

predisposta dal settore 2 e allegata alla presente sub.”a per formarne parte 

integrante e sostanziale;

COMUNE DI ARZERGRANDE  - Deliberazione di Giunta Comunale N° 102 del 13-10-2022  pagina n.
2



Comune di Arzergrande

3) DI DARE ATTO che il Piano Biennale delle forniture e dei servizi 2022 – 

2023 sarà pubblicato e depositato a disposizione di chiunque ai sensi dell’art.5 

del DECRETO 16 gennaio 2018 , n. 14 del MINISTERO DELLE 

INFRASTRUTTURE E DEI TRASPORTI ;

4) DI DARE ATTO che il Bilancio di previsione 2022-2024 sarà adeguato, ove 

necessario, agli effetti di cui sopra;

5) - DI ATTRIBUIRE  con separata e unanime votazione la presente 

deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134 ultimo comma 

del D. Lgs. 267/2000.

COMUNE DI ARZERGRANDE  - Deliberazione di Giunta Comunale N° 102 del 13-10-2022  pagina n.
3



Comune di Arzergrande

Proposta di deliberazione n. 115 del 12-10-2022

Oggetto: adozione  di  modifica  al  Piano  Biennale  per  l'acquisto  di  Beni  e
Servizi 2022-2023

PARERI DI REGOLARITA’ DEI RESPONSABILI
AI SENSI DELL’ART. 49 DEL D.LGS 267/2000

Parere sulla Regolarita' tecnica: Favorevole

data  12-10-2022
     IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

                                               Polenzani Giuseppe

Parere sulla Regolarità Contabile: Favorevole

data  13-10-2022
     IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

                                               Destro Enrico

COMUNE DI ARZERGRANDE  - Deliberazione di Giunta Comunale N° 102 del 13-10-2022  pagina n.
4



Comune di Arzergrande

DELIBERA DI GIUNTA COMUNALE N. 102 DEL 13-10-2022

Oggetto: adozione  di  modifica  al  Piano  Biennale  per  l'acquisto  di  Beni  e
Servizi 2022-2023

LA GIUNTA COMUNALE

PRESO atto della proposta di deliberazione di cui sopra, comprensiva dei pareri espressi dai

responsabili dei servizi attestanti la regolarità tecnica e contabile;

RITENUTA la stessa conforme alla volontà di questa Amministrazione;

CON voti unanimi favorevoli palesemente espressi;

DELIBERA

Di approvare la su esposta proposta di deliberazione come sopra riportata che si intende qui

integralmente trascritta, senza alcuna modificazione e/o integrazione.

COMUNE DI ARZERGRANDE  - Deliberazione di Giunta Comunale N° 102 del 13-10-2022  pagina n.
5










	ORIGINALE

